Balaroti

AssualcasaLern Tl 098] Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10662 - PAULA
100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A 10A
ORION BRANCO

=
100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A 10A
ORION BR
S
100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A 42
BR
100415 - CONJUNTO 4X2 ORION 2 TC SIMPLES a2
BR
100416 - CONJUNTO 4X2 ORION 3 TC SIMPLES a2
BR
100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION s
i VERM.
&l
i

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR 4
2P+T 20A BR
100429 - CONJUNTO 4X2 ORION 1TC SIMPLES 42
10A + TOMADA 2P+T
100459 - MODULO SAIDA FIO ORION 1M BR
100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA 4x2
100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA 4x4

Pedido: 114622 Vendedor: ANA PAULA AMADOR DA SILVA DE

Cliente: 961.629.619-15 - LAUDELINO GONCALVES DA SILVA FILHO

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

8 PC

18 PC

9PC

4PC

2PC

1PC

38 PC

1PC

1PC

1PC

4 PC

Data Emissao:

19/08/2022 |

Hora Emissao: 16:15 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
14,00 0,00 112,00
21,40 0,00 385,20
18,65 0,00 167,85
38,05 0,00 152,20
52,89 0,00 105,78
23,62 0,00 23,62
28,70 0,00 1.090,60
44,74 0,00 44,74
5,22 0,00 5,22
5,17 0,00 517
12,57 0,00 50,28




. Pedido: 114622 Vendedor: ANA PAULA AMADOR DA SILVA DE

Balaroti

Alsvacasaieon 1eiugas Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588
Descricao Tamanho
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION 40
BRANCO
100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION axd
BRANCO
143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C 20A
05121.0020.21
143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C 40A
05121.0040.21
143915 - DISJUNTOR 50A TRIPOLAR 3KA CURVA 50A
C 05121.0050.31
123499 - SPOT LED PP 10W EMBUTIR 3000K 1ow

~ REDONDO 149410022
{ '»\

123500 - SPOT LED PP 10W EMBUTIR 6500K Low
REDONDO 149410026
101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA 4x2

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10662 - PAULA
143886 - DISJUNTOR 10A MONOPOLAR 3KA 10A

CURVA C 05121.0010.11

Endereco de Entrega:

Marca

Schneider

Schneider

Soprano

Soprano

Soprano

Startec

Startec

Schneider

Soprano

Cliente: 961.629.619-15 - LAUDELINO GONCALVES DA SILVA FILHO

Quantidade

5PC

4pC

5PC

2PC

1PC

23 PC

2PC

5PC

4PC

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ANTONIO COLERE 357 CASA C CAMPINA GRANDE DO SUL PR 83430000

- ENTREGA: 22-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ANTONIO COLERE 357 CASA C CAMPINA GRANDE DO SUL PR 83430000

- ENTREGA: 22-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

19/08/2022 |

Hora Emissao: 16:15 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
3,10 0,00 15,50
5,45 0,00 21,80
35,02 0,00 175,10
36,22 0,00 72,44
54,82 0,00 54,82
22,31 0,00 513,13
24,90 0,00 49,80
5,17 0,00 25,85
10,25 0,00 41,00




Pedido: 114622 Vendedor: ANA PAULA AMADOR DA SILVA DE Data Emissdo:  19/08/2022

. Hora Emisséo: 16:15 |
= " Cliente: 961.629.619-15 - LAUDELINO GONCALVES DA SILVA FILHO |
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in- _ _ . ) |
Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588 Pagina: 3de3 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 40,56
Total do Orcamento: R$ 3.152,66

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



