

Pedido: 114622 Vendedor: ANA PAULA AMADOR DA SILVA DE

Cliente: 961.629.619-15 - LAUDELINO GONCALVES DA SILVA FILHO

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Data Emissão: 19/08/2022 Hora Emissão: 16:15

Valido até:

Página: 1 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 10662 - PAULA						
Con You	100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A ORION BRANCO	10A	Schneider	8 PC	14,00	0,00	112,00
FL	100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A ORION BR	10A	Schneider	18 PC	21,40	0,00	385,20
	100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A BR	4x2	Schneider	9 PC	18,65	0,00	167,85
	100415 - CONJUNTO 4X2 ORION 2 TC SIMPLES BR	4x2	Schneider	4 PC	38,05	0,00	152,20
	100416 - CONJUNTO 4X2 ORION 3 TC SIMPLES BR	4x2	Schneider	2 PC	52,89	0,00	105,78
A Committee	100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION VERM.	20A	Schneider	1 PC	23,62	0,00	23,62
20	100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR 2P+T 20A BR	4x2	Schneider	38 PC	28,70	0,00	1.090,60
	100429 - CONJUNTO 4X2 ORION 1TC SIMPLES 10A + TOMADA 2P+T	4x2	Schneider	1 PC	44,74	0,00	44,74
0	100459 - MODULO SAIDA FIO ORION 1M BR		Schneider	1 PC	5,22	0,00	5,22
	100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA	4x2	Schneider	1 PC	5,17	0,00	5,17
	100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA	4x4	Schneider	4 PC	12,57	0,00	50,28



Pedido: 114622 Vendedor: ANA PAULA AMADOR DA SILVA DE

Cliente: 961.629.619-15 - LAUDELINO GONCALVES DA SILVA FILHO

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Data Emissão: 19/08/2022 Hora Emissão: 16:15

Valido até:

Página: 2 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION BRANCO	4x2	Schneider	5 PC	3,10	0,00	15,50
	100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION BRANCO	4x4	Schneider	4 PC	5,45	0,00	21,80
	143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.21	20A	Soprano	5 PC	35,02	0,00	175,10
	143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0040.21	40A	Soprano	2 PC	36,22	0,00	72,44
	143915 - DISJUNTOR 50A TRIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0050.31	50A	Soprano	1 PC	54,82	0,00	54,82
	123499 - SPOT LED PP 10W EMBUTIR 3000K REDONDO 149410022	10w	Startec	23 PC	22,31	0,00	513,13
0	123500 - SPOT LED PP 10W EMBUTIR 6500K REDONDO 149410026	10w	Startec	2 PC	24,90	0,00	49,80
	101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA	4x2	Schneider	5 PC	5,17	0,00	25,85

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10662 - PAULA						
143886 - DISJUNTOR 10A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0010.11	10A	Soprano	4 PC	10,25	0,00	41,00

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ANTONIO COLERE 357 CASA C CAMPINA GRANDE DO SUL PR 83430000

- ENTREGA: 22-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ANTONIO COLERE 357 CASA C CAMPINA GRANDE DO SUL PR 83430000

- ENTREGA: 22-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO



Pedido: 114622 Vendedor: ANA PAULA AMADOR DA SILVA DE

Cliente: 961.629.619-15 - LAUDELINO GONCALVES DA SILVA FILHO

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Data Emissão: 19/08/2022 Hora Emissão: 16:15

Valido até:

Página: 3 de 3

Tamanho Quantidade Descrição Marca R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 40,56

Total do Orçamento: R\$ 3.152,66

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800